

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная компания Юга»
 Филиал Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная компания Юга» - «Астраханьэнерго»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 32 | 32 | 0 | 20 | 8 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 50 | 50 | 0 | 25 | 19 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 8 | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Наримановский район электрических сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Начальник района электрических сетей | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 2 | Главный инженер района электрических сетей | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Оперативно-выездная бригада</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Мастер | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4 | Электромонтер оперативно- | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21 | Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Административно-хозяйственная группа</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Уборщик служебных помещений I разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа механизации транспорта</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Автомеханик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Водитель автомобиля (УАЗ-315195) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Водитель автомобиля (ГАЗ-3110) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Водитель автомобиля (УАЗ-39099) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Управление высоковольтных сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Служба механизации и транспорта</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Участок механизации и транспорта по обслуживанию высоковольтных сетей</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-3221) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-3034N3) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Приволжский РЭС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Группа механизации и транспорта</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Городской РЭС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Группа механизации и транспорта</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Водитель автомобиля (УАЗ-390945) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Управление бухгалтерского и налогового учета и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел учета основных средств, капитальных вложений и запасов</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Бухгалтер I категории | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел отчетности, учета затрат и реализации</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Бухгалтер I категории | н | е | т | | | | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Кудаков А.Н.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник управления производственной безопасности и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Сазыкин Е.Н.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Начальник управления экономики и тарифообразования

(должность)

(подпись)

Панкратова Е.Н.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Смирнова О.Ф.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Начальник управления правового обеспечения и управления собственностью

(должность)

(подпись)

Григоренко Д.Ю.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Заместитель начальника отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Макеева К.В.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Ведущий специалист по охране труда отдела охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Даудова Е.А.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации «Астраханьэнерго»

(должность)

(подпись)

Кочеткова Н.И.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации «Защита»

(должность)

(подпись)

Чугунов Н.П.

(Ф.И.О.)

10.11.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616

(№ в реестре)

(подпись)

Назимко В.А.

(Ф.И.О.)

14.11.2019

(дата)